МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
г. Бийск

30.08.2024                                                                                                              № 176/1-6 од

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах,

в целях координации воспитательной работы в колледже, профилактике

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год:

Метель Е.В. – руководитель ШВР, Пташинская Э.Р. – заместитель

руководителя ШВР, Члены ШВР:  Дерешева Д.Д., Манаева Г.А.,

Александрова Ю.А., Зубкова Т.А., Кретинина О.В., Прохорова К.Р., Иванова

А.А., Резинкова Н.К., Фефелова С.А., Перескокова С.А., Никитюк М.Ю.,

Федюхина Т.А., Довбенко О.Ю., Казанцева А.А., Фахретдинов Я.С.

2. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы КГБПОУ

«Бийский государственный колледж» (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Е.В. Метель